Проект

	подготовлен департаментом

	по экономической политике

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в

постановление Администрации

города от 28.01.2013 №422

«О способах и методах
регулирования тарифов на платные
услуги (работы) муниципальных
учреждений и предприятий»
В соответствии с решением городской Думы от 28.02.2006 №575-III ГД «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями на территории города» (с последующими изменениями), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 №3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями) в целях совершенствования тарифной политики на территории города:

1. Внести в постановление Администрации города от 28.01.2013 №422 «О способах и методах регулирования тарифов на платные услуги (работы) муниципальных учреждений и предприятий (с изменениями от 07.08.2014 №5480, 29.12.2014 №8992) следующие изменения:
в приложении к постановлению:

1.1. Строку 3 изложить в новой редакции:

	3. Платные услуги, по размещению (распространению) рекламной информации (за исключением стоящих рекламных конструкций**) внутри объекта недвижимости, оказываемые муниципальными  предприятиями и учреждениями
	установление предельных минимальных тарифов
	экономически обоснованных расходов

1.2. Примечание дополнить абзацем следующего содержания:

«** правоотношения по установлению стоящих рекламных конструкций внутри объекта недвижимости регулируются нормами о договоре аренды имущества».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов
Талалаева Татьяна Борисовна

тел. (3462)522010
28.05.2015